CRONICA SĂPTĂMĂNEI

Necrolog. Ioan Chirca director al școlii de economie alpină din Săliște, vicepreședinte al „Casei de păstrare” și al „Cooperativei din Săliște”, vicepreședinte al „Reuniunii române de agricultură” din județul Sibiiului etc., a adormit în Domnul Marți în 21 Iunie (4 Iulie) 1922 la ora 6 a. m. în vârsta de 62 ani.

Erata: Din articolul „Sarmisegethuzza și Muzeul din Deva” din numărul trecut, a ramas din nebagare de seamă, propoziția ce urmează, pentru care omisiune cerem scuză autorului: